

Generalversammlung des Vereins der Freunde der Bregenzer Festspiele

Sehr geehrte Damen und Herren,

die diesjährige **Generalversammlung** des Vereins der Freunde der Bregenzer Festspiele, zu der wir Sie herzlich einladen, findet am

Dienstag, 21. April 2015, um 19:00 Uhr

im Seefoyer des Festspielhauses Bregenz statt.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Grußworte des Präsidenten der Bregenzer Festspiele
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung des Protokolls der letzten Generalversammlung
- 4. Bericht des Vorsitzenden des Vereins
- 5. Vorlage des Rechnungsabschlusses des Vereins für das Wirtschaftsjahr 2014
- 6. Bericht des Vorsitzenden des Kontrollausschusses über das abgelaufene Vereinsjahr
- 7. Genehmigung des Rechnungsabschlusses des Vereins sowie Entlastung des Vorstandes
- 8. Neuwahlen Vorstand
- 9. Beschlussfassung über allfällige Anträge
- 10. Allfälliges

Mit besten Grüßen,

Gebhard Sagmeister Vorsitzender des Vereins der Freunde der Bregenzer Festspiele

Glog unun